
RESULTADO DE JULGA]VIE-\'I'O DA LICITAÇ,\O

T URMo DE AI)JUDtcAÇÀtl uo pnt-cÀo PRESENCI \1- \'06d/20llt-PP

Após analisado o resultado do Pregào Presencial n" 064'2018-PP. o(a) Plegoeiro(a). Sr(a)

RONISON AGUÍAR HOLANDA, ADJUDICA ao(s) hcitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) i(ern(ns). conforme

indicatio no quadro abaixo, resultado'da adjudicação.

vjulgarnento
*xOBS: Itens com recursos serào adjudicados pela ,A,utoridadc competcntc e constarão no tcrmó de

Eslado do Pará
GOYERNO NIUNICIP-{L DE ITÀITUBA
PREr ElTt.li.{ Xll-.\.'lClP,\L DE lT^l'It,B,\

RESULTADO DA ADJUDICAÇAO 
..t

OOOOI . ALCOOL ISOPROPILICO

Quantidade:70,000 Unidadddcfomccimcnto:LITRo

Srtuaçào: ADJUDICADO ern 09/07/20i8 às l7:3'l:38

Adjudicado para: I A MACHADO COMERCIO - ME, pclo nrcnor lancc dc R$

3.1,000 (Trinta e Três Rcáis).

OOOO2 - CABO DE REDE UTP.LAN. 5E DE REDE TRANÇADO .

Quantidadc: 5.416,000 . .'Únidadç de fornccinlcnto: METRO

Situaçào: ADJUDICADO ent 09/07/2018 às I 7:34:18

Àdjudicado para: I A MACHADO COMERCIO.- NlE, frclo nrcnor lancc dc R$

1.400 (Urn Real c Quarcnta Centavos).

OOOO3 . CABO DE REDE F/UTP BLINDADO
Quanlidade: 300.000 Unidade dc fornccirncnto: METRO

SituaÇào: ADJUDICADO em 09/07/2018 às l7:34:3lt

Adjudicado para: I A MACHADO COMERCIO - ME, pclo tttcnor lartcc dc R§

,1.900 (Três Rçais c Noventa Cenmvos).

OOOO4 . CABO DE REDE UTP CAT.6E

Quantidade: 413,000 Unidade dc fonrccimcnto: NIE-I'RO

Situação: ADJUDICADO em 09/07i2018 às 17:34:18

Adjudicado para: I A N4ACI1ADO COMERCTO - ME, pclo tnenor lancc dc R$

2,800 (Dois Reais c Oitenta Ccntavos).

ROD. TRANSA}IAZ,ONICA, IO.RLA Â\EXO ÀO GINASIO \Tt:\

Itanl

Itenl

ltem

Item

\



Esludo d0 I'ará
GOYERNO N'IUNICIP,\L DE ITAII Lts,\
PREI'EI1'TI ItA \I TINICII'.{L DE IT'\I'I'(IB.\

Itcnr: 00005 - CAtsO USB PARA IMPRESSORA

Quantidade: i00,000 Únidade de fornccirncn(o; UNII)ADE

Situação: ADJUDICADO ern 09/07/2018 às l7:34:3Íi

A judicado para: TERILENE SIMOES AGUIAR - ME. pclo mcnor lancc dc

RS 14,900 (Quatorze Reais e Noventa Centavos).

Itcm: 00006 - CONECTOR RJ-45 MACHO.PARA CAUO SOLIDO tl FLEXIVEL

Quantidade: 3 16,000 Unidadç de fornccinento: PACOTE

Situação: AD.IUDICADO ern 09/07i2018 às l7:14:38

Adjudicado para: I A MACHADO COMERCIO - N'lE. pelo urenor lance dc RS

90.000 (Noventa Reais).

Itcm: 00007 - CONECTOR RJ-45 FEMEA

Quantidade: 100,000 Unidadc dc fomecimcnto: PACOTE

Situaçào: ADJUDTCADO ern 09/07i2018 às l7:34:3Í{

Adjudicado para: I A MACHADO COMERCIO - NÍE, pclo tlcnor lancc dc RS

19,400 I Dezenove R!'ais c Quarcrrta Ccrru\os) 
l

Ircnr:00008 - CONECTOR UTP RJ45 BLINDADO CAT6 MACHO

Quantidade: 150,000 Ulidade de fornccimento: PACOTE

Situação: ADJUDICADO ern 09/07/201 8 às l7:34:3lt

Adjudicado para: I A MACHADO COMERCIO - ME, pclo nrenor lancc dc R§

,1,900 (Quatro Reais e Noventa Centavos)'

Itcnr: 00009 - CONECTOR UTP RJ45 BLINDADO CAT6 F ÊMEA

Quantidade: 150.000 Unidadc de fornccimetto: PACOTE

Situação: ADJUDICADO ern 09/07/2018 às l7:34:31{

Adjudicado para: I A MACHADO COMERCTO - ME. pelo menor lance dc RS

37,000 (Trinta c Setc Rcais).

IICNI: OOOlO - DISCO RIGIDO NOTBOOK-bAP:N/ INIMA 5O()CB

Quantidade: 30,000 Unidadc de fornccimcnto: UNIDADE

Situaçào: ADJUDICADO ern 09/07/20i8 às I 7:34:38

Adjudicado para: TERILENE STMOES AGUIAR - ME, pclo menot lancc de

RS 348.000 (Trezerttos e Qüarenta c Oito Rcais)

Item: 00011 - DISCO RIGIDO TNTERFACE SATA lÍ-3 GB/S

Quantidade: 50,000 Unidade dc fornccimentol UNTDADE

Situaçào: ADJUDICADO cm 09107 2018 às l7:34:18

ROD. TR \\SÀ\1^7-ONIC\. l0'.Rt.\ \\E\O ,\O Gl\.rslo \lt \,



I'-stado do Pará

GOVERNO MUNICIP.\L DE I'I'AITTI B'\
PREf EII'T'RA }I U \ ICIP,\L DE I'I'{II'T B1

Adjudicado para: TERILENE STMOES AGUIAR - NIE. pelo nrenor lance dc

RS 308,000 (Trczcntos c Oito Rçais).

Itcm: 00012 - DRM EXTERNO USB GRAVADOR/LEITOR CD/DVD

Quantidadc: 40,000 Unidade dc fornccimcnto: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO ern 09/07/2018 às 17;34:38

Adjudicado para: TERILENE SIMOES ACUIAR - ME, pelo nrenor lance de

RS 175,000 (Cento e Setcnta e Cinco Reais).

Item: 00013 - DVD DE 4 (iB
Quantidadc: 50,000 

. 
Unidade de fornecimcnto: UNIDADE

Srtuaçâo; ADJUDICADO em 09i0?'201'8 às tl'i+'38

Adjudicado para: TERILENE SIMOES AGUIAR ' ME. pelo menoí lancc dc

R$ 2,600 (Dois Rcais c Sesscnta Cenmvos).
l'

Itcm: 00014 - DVD 8 Cts

Quantidade: 50.000 Unidade de fornccimcnto: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO ern 09/07/2018 às l7;14:18 r'

Adjudicado para: TERILENE SIMOES AGUIAR - ME' pelo nrenor lance de

nS a,SOo (Quatro Reais e Cinqucrta Centavos)'

ltcnr: 00015 - EMENDA CABO DE REDE-RJ45

Quantidadc: 180,000 Unidadc de fornccirncnto: UNIDADE

Situaçào: ADJUDTCADO ern 09i07/2018 às l7;14:38

Adjudicado para: I A MACHADO COMERCIO - ME, pclo nrcnor lancc dc R$

4,700 (Quatro Reais c Setenta Centavos)

\Z IIenT: OOOI6 - FILTRO DE LINHA.I OTOMADAS E CABO DE ENTRADA DE ) METROS

Quantidadc; 182,000 Unidadc dc fornecitrcllto: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 09/07/2018 às l7:34:38

Adjudicado para: TERILENE SIMOES AGUIAR - ME' pelo menor lance dc

RS 70,000 (Setcnta Rcais).

lrcnr: 00017 - FILTRO DE LINHA-S TOMADAS E CAITO DE ENTRADA DE | 2 METRO

Quantidar.lc: I00,000 . Unidadc de fornecirncnto: UNIDADE

Situaçào: ADJUDICADO çm 09/07i2018 às l7:34:38

A judicado para: I A MACHADO COMERCIO - ME, pelo ntcnor lance dc R$

21,500 (Vinte c Três Reais c Cinquenta Ccntavos)

Itcm: 00018 - FONTE ATX

ROD. TRÂ\SA\I,\ZO\I( A, Ill'IILÀ,\\E\O \O GI\ \SIO \IL\

€'m\-qttz

l



tlstâdo do Pará
GOVERNO MI.]NICIPAL DE ITAI'I'TI 8A
PREI'EITUR\ NI UNICIPAL DE ITAITT]ttA

Quantidade: 100,000 Unidade de fornecirncnto: UNII)ADE

Situação: ADJUDTCADO cm 09/07/201 8 às l7:34:38

Adjudicado para: TERILENE SIMOES AGUIAR - ME. pelo menor lance dc

R$ 190,000 (Cento e Novcnta Ré4is).

Item: 00019 - FONTE PARA NOTEBÔOK PIUG:5.5MM X 3.OMM

Quantidade: 40.000 Unidade dc fomccimcnto: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 09/07/2018 às l7:34:38

Adjudicado para: I ERILENE SíuOps eCura.n - ME, pelo rnenor lancc dc

RS I 19.000 (Ccnto e Dezcnove Reais).

Itcm. 00020 - MEMORIA 4GB-DDR3
\/ Quantidadc: 192,000 Unidadc de fornecirrrcnto: UNIDADE

Srtuaçào: ADJUDICADO em 09/07.2018 às l7;34:38

Adjudicado para: TERILENE SIMOES AGLÍIAR - ME, pelo tncnor lance de

R$ 299,000 (Duzentos e Novçnta e Nove Reais).

Itenr: 0002 | - N{OUSE ÓPTICO USts-RESOLUÇÀO:800 DPI

Quanlidadc:200,000 Unidadcdct'ottrccitt'tctttr.t:UNIDÂDE

Situaçào: ADJUDICADO cm 09/07i2018 às I 7:34:38

Adjudicado para: I A MACHADO COMERCIO - ME, pelo ntenor lancc dc R$

14.000 (Quatorzc Reais). . I

ItenT: OOO2? - MULTIMETRO DÍCITAL
Quantidade; 20,000 Unidadc dc fornecimcnto: UNIDADE

Situação: ADJUDICADOcm 09/07/2018 às 17:34:38

Adjudicado para: I A MACHADO COMERCIO - NIE. pelo ttrcnor lancc dc RS

37,000 (Trinta c Setc Rcais).

Item: OOO23 - PASTA TÉRMICA PRATA

Quantidade: 150,000 Unidadc dc fornccitncnto: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO cm 09/07/2018 às l7:34:38

Adjudicado para: I A MACHADO COMERCIO - lllE. pclo mcnor lancc dc RS

| 8,000 (Dezoito Reais).

IICNr: 00024 - PENTE DE MEIUÓIIIA RAN4 DESKTOP I)E IIGB-DDR3

Quantidade: 100.000 Unidade de tbrnecirucrlto: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO crn 09/07i2018 às l7:14:18

Adjudicado para: TERILENE SIMOI1S AGUIAR - NÍE. pclo ntcnor latrcc tlc

Íi(rD.1R,\\S t\l lz0\l( \. l0'RU.\ \\tl\oA0(;l\\slo\lt\

ô 3@,\
(-\ttL 7\siar//

t\
l

x
\



Estado do Pará

GOVERNO MUNICIP-\L Df ITAITUBA
PRE,F EITL IIA \IU\ICIPAL DL, I1'AI1'I.]8.\

RS 360.000 (Trczcntos c Scssenta Reais).

ITCNI: 0(X)25 - PENTE DE MEMÓRIA RAM DESKTOP DE.4GB.DDR3

Quantidade: 100,000 Unidadc dc fomecitllcnto: UNIDADE

Situaçào: ADJUDICADO crn 09/07i2018 às l7:i4:38

Adjurticado para: I A MACHADO COMERCIO - N{E, pclo mcnor lance de R$

287,000 (Duzentos e Oitenta c Sctc Rcais).

ITCNT: OO()26 . PENTE DE MEMÓRIA RAM P/NOTEtsOOK DE'4Gts-DDR3

Quantidade: 100,000 Unidade de fornccitrrcnto: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO ern 09/0712018. às l7:34:38

Adjudicado para: I ERiLENE SIMO;S AGUIAR - ME. pclo msnor lancc dc

v R$ 290.000 (Duzcntos c Noventa Rcais). .

ItCNr: OOO27 - PENTE DE MEMÓRIA RAM P/NOTEBOOK DE 8 GI]-DDR3

Quantidade: 100,000 Ufudadc de fomecimento: UNIDADE

Situaçâo: ADJUDICADO em 09/07/2018 às l7:34:38

Adjudicado para: TERILENE SIMOES AGUIAR - ME. pelo mcnor lance dc

R$ 440,000 (Quatrocentos e Quarcrta Rcais)'

Itenr: 00028 - PLACA DE REDE C/FIO RJ 45

Quantidadc: 265,000 Unidadc de fonrccirncrto: UNIDADE

Situaçào: ADJUDI( ADO crn 09'07 )018 ás I? l'1:18

Adjudicado para: I A MACHADO COMERCIO - ME, pclo tnenor lancc de R§

«.000 (Sessentâ e Quatro Rcais).

Itcm: 00029 - PLACA DE REDE S/ FIO C/ INTERFACE PCI

Quantidade: 187,000 Unidade de fornccinrcnto: UNIDADE

Situaçào: ADJUDICADO em 09/07/2018 às l7:34:38

Adjudicado para: TERILENE SIMOES AGUIAR - ME, pelo nrenor lance dc

R§ 98,000 (Novcnta e Oito Rcais).

Itanr: 00030 - PLACA DE REDE S/F[O COM INTERFACE USI-]

Quantidade: 100,000 Unidade de fomccimcrto: UNIDADE

Srtuaçào: ADJUDICA DO crn 09107' 201 8 às i l:3+:38

Adjudicado para: TERILENE SIMOES AGUIAR - ME' pclo menor lance dc

R$ 57,000 (Cinquenta e Sc{e Reais)

ITCNT: OOO3I . PLACA MÀE PARA DESKTOP SOCKET I I5I

Quantidade: 40.000 Unidade dc fomecimcnto: UNIDADE

ROD. TRÀ\SA\ÍÁZO\ICA. IO'Rt À \\E\O 
^O 

GI\ASI() \IT'\

{f ,.!ti[
§-dl t-\.\-I-jl )

I

À



Eslado do l' rá
GO\'[]ITNO N'lL NICIP-\1- DE ITÂITT]8,\
PRE!t.t'fuR\ \lt \tcll,.\r- DE I1 \ll r,81

Situaçào: ADJUDICADO cnr 09t07r20lll às i7:i.l:311

.\d.judicado para: I A MACHADO COI\IERCIO - 1\lE. pclo rrcnor lancc dc RS

530,000 lQuinhentos c Trirta Reais).

Itenr: 00011 - PROCESS,ADOR i3 PARA DESKTOP DA 7'CER,AÇAO

Quantidadc: 20.000 Unidade de lornecimcnlo: UNID,\DE

Situaçrio: ADJUDI( A DO cnr 09/071201 tl ris I 7:i,l: l I

Adjudicado pala: TERILENE SINÍOES AGUIAR - N'lE. pclo trtcnor latrcc dc
R$ 9.10,000 (Novcccntos e Quarcnta Rcais)..

Itcm: 00033 - PROCESSADOR il PARA DESKTOP DA ff GERAÇ.\O
Quantidadc: 20,000 Unidade dc fornecimcnto: UNIDADE

Situaçào: ADJUDICADO crr 09107120llt às I 7:1.| 1lt

Adjudicado para: I A MACHADO C-OMERCIO - l\'lli. pclo nrcnor lance dc R$

910,000 (Noveccntos c Trinta Rcais). f

Itcnr: (XX)3't - PROCESSADOR i5 PARA DESKTOP DA 6'GERA( ÀO

Quantidade: 20,000 Unidade dc fornecimcnto: UNIDADE

Situaçào: ADJUDICADO em 09/07/20lti às t7:34:18

Arljudicado para: TERILENE SIMOES AGUIAR - ME, peltt rucnor lance .de

R$ 1.390.000 (Um Mil. Trez€ntos e Novcnta Reais).

Item: 00035 - SPRAY LIMPA CONTATOS-300ML
Quantidade: 107,000 Unidade de fomccintcnto: FRASCO

Situação: ADJUDICADO ern 09/07/2018 às l7:3.1:3ti

Adjudicado pala: I A MACHADO COMERCIO - ME, pelo nrclor laúcc dc R$

20,000 (Vintc Rcais). :

Itcm: 00036 - TECLADO USB
Quantidade: 515,000 Unidadc dc fonrecimctrto: UNIDADE

Situaçâo: ADJUDICADO crr 09t07 20lll às l7:i.l:lll

Adjudicado para: TERILENE SIMOES ACUIAR - NlE. pclo rrrcnor lancc dc
RS 2-1,000 (Vintc c Quatro Rcais).

Itcm: 00037 -.toGo DE (THAVE P/ I\4ANUTENÇÀO Dt. NOTEBOOK
Quantidade: 1,000 Unidade dc fbmecirnçnto: JOGo

Srtuaçâo: ADJUDICADO e m 09/07i201tl às l7:34:11,1

Adjudicado para: I A MACIIADO COMERCIO - ME, pelo mcnor lancc dc RS
q:.000 ( Novenla e Dois Rcars).

ô

Iiot). TRA\sA\t \ZO\t( À. r{r'RL{ \\E\OA0Gt\\StO1rt\

Yl

\



v ltcll

Itcnl

Itcni

Itcrll

Itent

Estado do I'rrá
GOvERNO §IT]NICIP.\L Df ITAITUB,{
PREFEII-LR-\ IIT:\ICIP,\L DE I1 ,\I TT-BA

Itcnl: 00038 - SUGADOR DE SOLDA

Quantidadc: 1,000 Uuidadc de fornc-cirrrçnto: UNIDADE

Srruaçào; ADJUDiCADO crn 09/07/2018 às l7:14:38

Adjudicado para: I A MACHADO COMERCTO - ME. pelo utcnor lancc de R$

1.1.000 (Vinte e Quatro Reais).

Item: 00039 - JOGO DE CHAVE DE FENDA
Quantidadc: 1,000 Unidade de fornecintctno: JOGO r

Situaçâo: ADJUDICADO ern 09/07/2018 às l7:34:38

Adludicado para: I A üeCHADo CoMERCIO - l\{E, pclo rncnor lancc de RS

ôE.000 tScsscnta c Oi(o Rcais).

000-10 - Jogo Chavc Fcnda e Phillips 6 peças Isoladas 1000V

Quantidade: 1,000 Unidade de fomecimcrto; JOGO

Situaçào: ADJUDTCADO ctn 09/07/201 8 às l7:34;3 8

Adjudicado para: t A MACHADO CoMERCIO - ME, pelo nrcnor lancc dc R$

120.000 t( ento e Vintt Reais).

000-11 - Tubo De Solda Estanlro Fio'
Quantidade: 5,000 Unidade de fomecimento: Ul'r-IDADE

Siruaçào: ADJUDICADO ern 09107 20|8 às I7:14:18

Adjudicado para: I A MACHApO COMERCIO - l\'tE, pelo mcnor lancc dc RS

22,000 (Vinte e Dois Reais). .

OOO]2 - PASTA TÉRIúICA
Quantidadc: 35,000 Unidade dc fornecirncnto: UNIDADE

Siruaçâo: ADJUDICADO cnr 09/07/2018 às I 7:3'1:18

Adjudicado para: TERILENE SIMOES êGUIAR - ME, pelo tnenor lance de

R$ 18,000 {Dezoito Reaisl.

00043 - Chave De Teste De Corrcnte EIétrica-Profissional

Quantidade: 2.000 Unidade dc fornecinlellto: UNIDADE

Situaçào: ADJUDICADO e rn 09/07/20ltl às l7:.34:38

Adjudicado para: I A I\'IACHADO COMÊRCIO - ME,pelo nlcnor lancc dc RS

I9,000 ( Dezcnovc Rcais).

00044 - Conector Rj-15

Quantidade: 1.520,000 Unidadedefornccinrcnto:UNIt)ADE

Situação: ADJUDICADO ern 09/07i2018 às l7:34:31{

R0D. l RÂ\S.\\l \7-O\l( \. l0'.RL\ \\Í:\o\o(;l\\sl()\lL\.

@

ti

\^l



Estado do I'ará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAI-I'UBA
PRET EITURA }IUNICIP,\L DE ITAI'I'UB'\

Adjudicado para: I A MACHADO COMERCIO - ME. pclo ntcnor lancc dc RS

0,900 (Novellta Certavos).

Item: 000-15 - MEMORIA DE 2 Cts-DDRI

Quantidadc: 1.000 ' Unidade dc forneciríento: Ul\-IDADE

Srtuaçâo; ADJUDICADO ctn 0q,07/2018 às l7:34:18

Adjudicado para: I A MACHADO COMERCTO - ME pclo nrcnor lance de R§

195,000 (Ccnto e Noventa c Cinco Rcais).

IICM: 00046 - DOCK STATION HD E IDE USB ESAIA COMBO SERVE HD DE NOTE OU PC

Quantidade: 2.000 Unidade de forrccirnento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 09/07i201 8 às I 7:34:18 
,

Adjudicado para: TERILENE SIMOES AGUIAR - ME' pelo tnenor lancc dc

RS 242,000 (Duzcntos c Quarenta e Dois Reais)'

ttem:000.17 - Testador De Cabos Rj45 /Rjl I / USB,BNC

Quantidadc: 1,000 Unidadc de fornecimcrrto: UNIDADE

Srtuaçào: ADJUDICADo ern09i07r20l8 às | 7:34:38
I

Adjudicado para: TERTLENE SIMOÉS AGÜIAR - ME' pelo urcnor larcc dc

R$ I 20,000 (Ce nto e Vinte R@is).

Item: 00041i - MlNl GBIC SFP 1000 BASE LX SM l31OMM

Quantidade: 4,000 Unidade dc forneciÍncnto: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO c'm 09/07/2018 às l7:34:18

Adjudicado para: I A MACHADO COMERCTO - ME, pelo urcnor lance dc R$

1,10,000 (Trezentos e Qtlarcnta Reais)'

Itenr; 000.19 - Clivador de alta precisão fibra optica

Quantidade: 2,000 Unidade dc fomccitnento: UNIDADE

Srtuaçào: ADJUDICADO ern QQr07 2018 às l7:34:38

Adjudicado para: I A MACIIAIJO COMERCIO - ME, pelo rnenor lancc dc R$

1.200,000 (Um Mil, Duzcntos Reais).

ttCM: OOO5O - CAIXA DE EMENDA ÓPTICA DOOs-B

Quantidadc: 10,000 Unidadc de fomecirncnto: UNIDADE

Situaçâo: ADJUDICADO em 09/07/2018 às l7:34:38

Adjudicado para: I A MACHADO COMERCIO - ME, pelo tncuor lancc dc RS

450,000 (Quatrocentos e Cinquenta Rcais)'

Íten: 00051 - Localizador Visual De Falhas

Quantidade; I ,000 Unidade dc lbrnecimcnto: UNIDADE

á1'"--\\
Ê,"w4\w

\

ROD. TRÁNSÀTíAZONI('4. I()'RL { ,\\EXO AO CIN \SIO \IL\.

\



Estado do Pârá

GOVERNO MUNICIP,{L DE ITAITUB^
PREI'EITURA }Í UNICIPAL DE IT,,TITUBA

Situaçào: ADJUDICADO crn 09/07/20 t 8 às I 7:34:38

Adjudicado para: I A MACHADO COMERCIO - ME' pelo rttenor'lancc dc RS

150.000 (Ccnto c Cinqucnta Reais).

Irüor: 0()oil - Alicate Dcscncapador Dc fios Dc Fibra Oprici

Quantidadc: 1,000 Unidadc dc fornectntcnto: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO ern 09/07/201 8 às I 7:34:38

Adjudicado para: I A IvÍACHADO COMERCIO - NÍE. pelo rnenor lance de R$

80,000 (Oitenta Rcais).

Itenl: 00053 - Tcsoura Itrox Lârnina Nlicrosserrilhada l\'Íultiuso

Quantidadc: I,000 Unidade dc forneciurenttr: UNIDADE

Situação; ADJUDTCADO cm 09/07/2018 às l7:3'1:311

Adjudicado para: I A MACHADO COMÊRCIO - NlE. pe lo n:cnor lancc dc R$

l5õ,000 (Trczenlos e Cittqucnta Rcatst.

Itcnr: 00054 - Dispenser Potc Álcool Isoplopílico

Quantidadc: 1,000 Unidade dc tbrnecitnerito: UNID^DE

Situação: ADJUDICADO em 09/0712018 âs l7:34:38

,Adjudicado para: t A MACHADO COMERCIO - IvlE, pelo tnenor lancc de R$

100.000 (Cem Rcaisl

Item: 00055 - Nova Ponta De Carboneto De Tungstênio (cancta de corte)

Quantidade: 1,000 Unidade de fomecirnento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO ern 09/07/2018 às l7:34:38

Ad.judicado para: TERILENE SIMOES ACUIAR - ME. pclo rncnor lancc de

R$ 220,000 (Duzentos c Vintc Rcais).

Itcm: 00056 - Desencapador Fios Cabos (low fiction)

Quantidadc: 1,000 Unidade dc fornccirnerlto: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 09/07/2018 às l7:34:38

A judicado para: I A MACHADO COMERCIO - ME. pclo tnertor lancc dc R$

58,000 (Cinquenta e Oito Reais).

Itçnl: 00057 - LENÇOS PARA LIMPEZA DE FIBRAS-CX COM 280 FLS

Quantidadc: 5,000 Unidade dc lbmecimento: CAIXA

Situaçào: ADJUDICADO ern 09/07/201 8 às I 7:34:38

Adjudicado para: I A MACHADO COMERCÍO - ME. pelo rnenor latrcc de R$

310,000 (Trezentos c Dez Reais).

ROD. TRA\S.\]IÀZONI(:,\. IO'RI { \\1:\O AO (;I\ASIO \IL\

ç'ffi)
\17



llstado do Pará

GOYERIiO NTUNICIP-{L DE ITAITUBA
PRET'EITURA }IUNICIPAL DE ITÂITUBÀ

Itcnl: 00058 - Protctor dc Etncntia p/ i'rbra Óptica Tubctç 60rrrn PCT C/100PÇS

Quantidadc: 6.000 Unidadc dc tbnrecinrcntoi UNIDAT)E

Situação: ADJUDICADO ern 09/07/2018 às I 7:34:38

Adjudicado para: TERILENE SIMOES AGUIAR - ME. pelo tnenor lancc de

R$ 25,000 (Vinte c Cinco Reais).

Itcnr: 00059 - Cabo Fibra Ótica Optic Lan Ar Mrn (62.5) I 2 F

Quantidadc: 2.000,000 Unidadc de folrccimento: METRO

Situação: ADJUDICADO cm 09/07/2018 às l7:34:38

Adjudicado para: TERILENE SIMOES ACUIAR - ME' pclo trrenor latrcc dc

R$ 6,750 (Scis Reais e Setenta c Cinco Centavos)'-

Itcnl: 000(í) - MEDIDOR DE POTÊNCtA (FIBRA ÓpTtCel
Quantidadc: 1,000 Unidadc dc fornccitrrento: UNIDADE

Situaçào: ADJUDTCADO em 09/07/2018 às l7:34:38

Adjudicado para: TEzuLENE SIMOES AGUTAR - ME' pelo tncnor lancc de

RS -120.000 (TÍezcrrtos c Vintc Reais).

Itcnr: 00061 - F0NTE DE ALIN,ÍENTAÇÀo ATX 200w REAL CA0-19

Quantidade: 3l ,000 Unidadc dc fomecirnento: UNIDADE

SituaÇào: ADJUDÍCADO err 09/07/2018 às l7:34:38

Adjudicado para: I A MACHADO COMERCIO - ME' pelo ntcnor lance de R$

69.000 (Scssenta e Nove Reais). 
:

l(cm: 000ô2 - SWIT DE l6 PORTAS Xl2
Quantidadc: 22.000 Unidade de fornecimcnto: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 09/07/201 8 às I 7:34:38

Ad.ludicado para: TERILENE SIMOES ACUIAR - ME, pelo nrcnor lance de

R$ 174,000 (Cento c Sctenta e Quatro Reais).

ItCNr: 0006] - CARTÀO DE MEMORIA DE I6cts
Quantidadc: 32.000 Unidade de fomccinrcnto: UNIDADE

Situação: ADJUDICIADO errr 09/07/2018 às l7:3'1:38

Adjudicado para: TERILENE SIMOES AGUIAR - ME, pelo tnenor lance de

RS 4-5,000 (Quarenta e Cinco Reais).

Itcnr: 000(14 - HD SATA 500C8 Pi COMPUTADOR

Quantidadc: 109,000 Unidadc dc folllccirrerto: UNIDADE

Situaçào: ADJUDICADO cm 09/07/2018 às l7:34:3Í{

'.)I

\

ROD. TRA\SA\I {20\ICA. l0'Rt { \\t:\o {o (;l \ {slo \l t \.



LsÍndo do I'rrá
C;OYER\O }IT'\ICIP.\T- DE I]',\ITTIIT \
pREI U t t RA llt \lc ',\L DE I't,\l1t I].\

Adjudicado para: I A MACÍ{ADO COMERCIO - ME, pclo tncnor lancc de R$

330,000 (Trezentos e Trinta Reais).

ItCNr: 00065 . PLACA MÀE C/ PROCESSADOR

Quantidadc: 28,000 Unidadc dc fornecimentoi UNIDADE

Situação: ADJUDICADO crn 09/07/2018 às l7:34:38

Adjutlicado para: TERILENE SIMOES AGUIAR - N{E. pclo tnr:nor lahce dl:

R$ 890.000 (Oitocentos e Novcnta Reais).

ltcm: 00066 - PLACA DE VIDEO 2 GB

Quantidade: 27.000 . Unidade dc fornecirncnto: UNIDADE

Situaçào; ADJUDICADO em 09,07 2018 às l7:14:.18

Ádjudicado para: TERILENE SIMOES AGUIAR - NIE. pelo tnenot latrcc dc

R$ .+ 10,000 (Quatroccntos e Dez Reais).

Itcm: 00067 - Jogo De Chaves Dc Fendarphilips 7 Pcças

Quantitlarle: 35,000 Unidadc dc tbrnccinrcnto: JOGO

Situaçào: ADJUDICAÚO etn 09/07i2018 às l7:34:38

Adjudicado para: I A MACHADO COMERCIO - ME, pelo mcnor lancc de R$

6-5,000 (Sessenta e Cinco Reais).

Itenr: 00068 - ROTEADOR SEM FIO/350MBPS DE 3 ANTENA

Quantidade: 57.000 Unidade de fornecimcnto: UNTDADF

Situaçào: ADJUDICADO cm 09/07/2018 às l7:34:3Ít

Ad.ludicado para: TERILENE SllvlOES AGUIAR ' i\IE. pclo nrenor lance dc

R§ 155,000 (Ccnto e Cinquenta c Cinco Rcais).

\-/ Itcrn: 00069 - HUB 7 PORTA USBi3 0

Quantidade: 65,000 Unidadc de fornecimento: UNIDADE

Situaçào: ADJUDICAtIO em 09107 20l8 às I7:14:18

Adjudicado para: TERILENE SIMOES ACUTAR - ME. pelo tnenor lance de

R$ 60,000 (Scssenta Rcais).

ITCNI: OOOTO - BATERIA P/ PLACA MÀE DE COMPUTADORES DESKTOP

Quantidadc: 69,000 Unidade de fornccimcnto: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 09i07/2018 às l7:3'l:18

Adjudicado para: I A MACHADO COMERCIO - N,lE. pelo rrrcnor lancc dc R$

9,000 (Nove Reais).

Ircnr. 00071 - S\\'lTE Dl-l 8 PORI'AS X I 2

ROI).l ltANSA ll \ZOtitC',r. io'nt,,r \NExo Â() cl\ \slo \lt.l\'

€,,.tl@À
\^ryq

h

.\À



Quantidadc: 57,000 Unidadc de fornecimgflto: UNIDADE

Srtu.rçào: ADJUDICADO crn 09/07 2018 ás l7:34:18

Adjudicado para: I A MACHADO COMERCIO - l\tE, pelo nrenor lance de R§

71,000 (scrcnra e Três Rcais).

Itcnr:00072 - CASE P/ HD SATA 
"

Quantidadc: 53,000 Unidade de fornccirrcnto: UNIDADE

Situaçào: ADJUDICADO êm 09/07/2018 às I 7:34:3Íi

Adjudicado para: TERILENE SIMOES AGUIAR - ME, pelo menor larce dc

RS 79,000 (Setenta c Novc Reais).

ttenr: 00073 - PCI EXPRESS.XI

Quantidadc: 68,000 Unidadc de f&nccimçnto: UNIDADE

situaçào: ADJUDICADO cm 09/07/2018 às l7:34:38

Adjudicado para: I A MACHADO COMERCTO - ME' pelo rncnor larcc de R$

150.000 (Cento e Cinqucnta Reais).

Itcnr: 000?4 - PROCESSADOR l5 3.4 CHZ 6MBCA CHE LGA I 155

Quantidade: 79,000 Unidade de fornecimento: UNTDADE

Situaçào: ADJUDICADO cnr 09/07/201 8 às 17:34:38

Adjudicado para: I A MACHADO COMERCIO - I\íE. pclo nrenor lance dc R§

1.300,000 (Um Mil. Trczcntos Reuisl.

Ircnr: 0007i ' GRAVADOR DVD R\I''

Quantidadc: 66,000 Unidade de fomecimcnto: UNIDADE

Situaçâo: ADJUDICADO crn 09/07i2018 às 17:3'{:18

Adjudicado para: TERILENE SIMOES ACUIAR - ME pclo mcnor lance dc

R!97,000 (Novcnta e Setc Reais).

Itcnr: 00076 - MEMORIA 2 GB DDR2 667 MHZ PC2 5300

Quantidade: 90,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO um 09/07/2018 às l7:34:38

Adjudicado para: t A MACHADO COMERCIO - ME, pelo rnenor lance dc R$

1.15.000 (Cento c Quarcnta e Cinco Reais1"

Itcnr: 00077 - ( ABO USB:.0
Quantidade: 105,000 Unidade de fornccimento: UNIDADE

Situaçào: ADJUDICADO crn 09/07/2018 às 17:34:38

Adjudicado para: TERILENE SIMOES AGUIAR - ME. pelo menor larce dc

Estldo do l'.rrá
GOYER\O \IT]}..ICIP,\L DE I-T,\IT I.'tt.\
PIIEFEII'T tI-\ \I(]NICIPAL DT] IIAI'I'T R,\

ROD. 'l ll \\s,\\l tzo\l( \. l0'Rt.\ \\F\o \o GI\ \SIO \lt \'

w

v



[,sttdo do l'lrá
(;O\'ER\O \ILNICIP.\L DE I1',\ITTIB,\
PIIEFEI'f L R\ }I T.N ICI I''\L DE 11 ,\tTL B,\

R$ 14.000 (Quatorzc Rcais).

Ircnr: 00078 - FONTE DE ALIMENTAÇÀO ATX 450W

Quantidade: 125,000 Unidade de fornecilnento: UNIDADE

SituaÇào: ADJUDICADO crn 09/07/2018 às l7:34:38

Adjudicado para: I A MACHADO COMERCIO - ME' pclo tncnor lat'icc de R$

180,000 (Cento e Oitcnta Reais).

Item: 00079 - CABO DE FORÇA Pl CPU

Quantidade: 90,000 Unidadc de fomecimcnto: UNII)ADE

Situaçào: ADJUDICADO em 09/07i2018 às l7:3'1:18

Adjudicado para: TERILENE SIMOES AGUIAR ' ME' pe lo ruenor lancc de

R$ I ?,000 (Dezessetc Reais).

Itcm: 00080 - CABO DE DADOS HD Ml
Quantidade: I15,000 Unidade de fornccimcrrto: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO ern 09/07/2018 às l7:34:38

Adjudicado para: TERILENE SIMOES AGUIAR - ME' pclo menor lance de

R$ 20,000 (Vintc Reais).

Item: 00081 - ALÍCATE DE CRIMPAR RJ-45

Quantidadc: 7,000 Unidade dc fornecin.rento: UNIDADE

Situação: ADJUDTCADO em 09/072018 às 17:34:38

Adjudicado para: I A MACHADO COMERCIO - ME' pelo tnenor lancc de R$

150,000 (Cento e Cinqucnta Reais)'

Itcru: 00082 - ALICATE DE CORTE

Quantidade: 9,000 Unidade dc fornecirngrto: UNIDADE

Situaçào: ADJUDICADO ern 09/07i2018 às I 7:34:18

Adjudicado para: I A MACHADO COMERCIO - ME, pelo trtcnor lancc de R$

35,000 (Trinta c Cirrco Reais).

ItCNli OOOS] . BATERIA DE LiTIO 3V P/ COMPUTADOR

Quarrtidade; 30.000 Unidade de fornecimcnto: CAR'I-FLA

Situaçào: ADJUDICADO em 09/07/2018 às l7:34:38

Adjudicado para: TERILENE SIMOES AGUIAR - ME, pclo menor lance dc

RS 45,000 (Quarenta c Ciuco Reais).

Itcm: 0008,{ - JOGO DE CHAVE TORQUE

Quantidadc: 6,000 Unidade dc fornecinlcnto: JOGO

,áí'\(í,lgà
\1414\l_::j/

ROD. TRANS;\\I \7-ONI('4. Il)"RL,{ '\\EXO \o CI\ASIO }IL\,

\

v



l-stado do I'ará
GO\'ERNO MUNICIP.\L DE ITAI'[UBA
PREFEITLRA II L\ICI P,\L DE 11,\ITT'8,\

Situaçào: ,ADJUDICADO em 09/07i201 8 às | 7:-1,í:38

Adjudicado para: I A MACHADO COMERCTO - l\{E. pclo rncnor lancc dc R§

i0.000 (( inquc ta Rcar:1. ,

Itcm: 00085 - JOGO DE CHAVE ESTRELA

Quantidade: 6.000 Unidadc dc fornccimcnto: JOCO

Item: 00086 - FONTE DE ALII\'IENTAÇAO ATX 300VOLT

Quantidadc: I 13,000 Unrdade dc fornecimcnto: UNIDADE

Siruaçio: ADJUDICADO crn 09,0? 2018 às la:34 3x

SituaÇào: ADJUDICADO ern 09/07/20I8 às 17:3'1:3lt

A jurlicado para: I A MACHADO COMERCIO - ME, pelo mcnor lancc dc R$

170,000 (Cento e Sctcnta Rcais).

Adjudicarlo para: TERILENE SIMOES 
^GUIAIi 

- i\'1E. pclo nrctror lancc dc

RS 1,18.000 (Ccnto c QuaÍcnta c Oito Rcais).

Itcnl: 00087 - Gralitc Em Pó 25g

Quantidadc: 16.000 Llnidadc dc lttrneciutcnlo: UNID.\DE
I

Situação: ADJUDICADO em 09/07/2018 às l7:34:38
a

Adjudicado para: I A MACHADO COMERCIO - N4E, pelo nrctror laricc dc R$

2,500 (Dois Reais c Cinqgrcnta Centavos).

lrcnr: 00088 - HD I TB EXTERNO PORTATIL

Quantidadc: 17,000 Unidadc dc fornecimento: UNIDADE

Situaçâo: ADJUDICADO ern 09/07i2018 às l7:14:38

Adjudicado para: TERILENE SIMOES1QUIAR - ME, pclo menor larce de

R$ 390,000 (Trezcrrtos e Novcntâ Reais). '
\-

Itcm: 00089 - MOUSE USB

Quantidade: 342.000 Unidade dc fonrçcimctrto: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 09i07i2018 às l7:34;38

Adjudicado para: I A MACHADO COMERCIO - ME, pclo nrcnor lancc dc R$

14,000 (Quatorze Reais).

Itenr: 00090 - Olco Lubrificantc Spray l00rnl

Quantidadc: 53,000 Unidade de fornecirncnto: FRASCO

Situaçào: ADJUDICADO ern 09/07/2018 às I 7:34:38

Adjudicado para: I A MACHADO COMERCTO - ME' pelo rncnor larcc de RS

40,000 (Quarena Reais).

ROD. l'R.{\SÂ\l \zo\l( \. lo'RLA \\u\o \o (;l\.\slo \lt \

f;::::':','



' trstado do Pârá

GOvERNO MUNICIP-{.L DE ÍTAI'TUBA
PRTT EITUITA \IT]NICIPÂL DE ITAITTIB,\

Item:00091 - PLACA DE REDE WIRELLES-PCI

Quantidade: 50,000 Unidade dc fomecimcnto: UNIDADE

Situaçào: ADJUDTCADO em 09/07/2018 às l7:34:38

Adjudicado para: I A MACHADO COMERCIO - ME, pelo rnenor lance de R$

85J100 {Oitcnla c Cinco Rcais)

Item: 00092 - PENDRIVE 8 gigas

Quantidadc: 122,000 Unidade dc fornccimcnto: UNIDADE

Srruaçào: ADJUDICADO cm 09'0? 2018 às l1:14:18

Adjudicado para: TERILENE SIMdES ACUIAR ' ME' pclo mcnor lance de

R$ 39,000 (Trinta e Nove Reais).

\.7 ltcm: 00093 - slllcoNE LiQUIDO AUTOMOTIVO l00ML SECAGEM RÂPIDA

Quantirladc: 40,000 Unidade dc' fornec imcnto: UNTDADE

Situação: ADJUDICADO etn 09/07/201 8 às I 7:34:38

Adjudicado para: I A MACHADO COMERCIO - ME, pclo nrenor lance de R$

20.000 (Vintc Rcais).

Item: 00094 - Teclado Ps2 Padrdo

Quantidadc: 151,000 Unidadc dc fornecirnento: UNIDADE

Situaçào: ADJUDÍCADO etn 09/07/2018 às l7:34:3tl

Adjudicado para: I A MACHADO COMERCIO - ME, pelo uenor lalcc de RS

22,000 (Vintc e Dois Reais).

Prcgoeiro{ a)

r

;t

.1

R()I). 1 R,\\S,\\l \/-O\l( \. l0'R( \ A\t.\o \o (;l\ lslo \it \


		2018-09-05T09:42:42-0300
	RONISON AGUIAR HOLANDA:98145584272




